Karta produktu

[MJEYERE

Oprawa LED Downlight NAT
D240 25W 2350Im 4000K 1P44

Biata

Numer katalogowy: DN2425

Rodzaj produktu

Prad znamionowy (mA)
Moc znamionowa (W)
Strumien swietlny (Im)
Barwa Swiatta (K)

Kat Swiecenia (stopnie)
Czestotliwos¢ (Hz)

Klasa ochronnosci

Ra - wskazn odwz koloréw
Stopien ochrony (IP)
Zakres temp.pracy (°C)
Kolor

Wymiary (mm)

Spos6b montazu

Materiat

Opakowanie zbiorcze
Seria

Wymiary montazowe (mm)
Trwatos¢ L70 (h)

Rodzaj diody

Efektywnos¢ swietlna (Im/W)

RAL

Downlight
180
25
2350
4000
90
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Biaty
fi244x94,5
Podtynkowy
Aluminium
20
Nat

fil195-210 & 945mm
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